



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

مهر مازندران

**مدیرکل تعاون مازندران: مازندران در ایمنی کار جزو استان های برتر است**

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران هدف این اداره کل در تأیید صلاحیت ایمنی شرکت ها را رسیدن به محیط کار ایمن برشمرد و گفت: مازندران در زمینه ایمنی کار جزو استان های برتر است.

**فرمانده انتظامی نوشهر: ۱۱ هزار عدد مواد غذایی قاچاق در نوشهر کشف شد**

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر، از کشف ۳۰۰ میلیون ریالی ۱۱ هزار عدد انواع مواد غذایی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

**معاون جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد: تولید سالانه ۵۰۰ میلیون شاخه گل و گیاه در مازندران**

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران میزان تولید گل و گیاه سالانه در استان را ۵۰۰ میلیون شاخه در ۹۰۰ هکتار گلخانه اعلام کرد.

**معاون استاندار مازندران: بومگردی عامل محرک اقتصاد روستایی است**

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران توجه به بومگردی روستایی را عامل محرک اقتصادی در مناطق مختلف دانست.

**نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری: حمایت برخی جریان ها از کشف حجاب تاسفبار است**

نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان حمایت برخی جریان ها از کشف حجاب و بدپوششی در جامعه را تاسفبار خواند و گفت: ترویج فرهنگ و عفاف سبب مصونیت جامعه می شود.

ایرنا مازندران

**تجویز کارت هدیه نسخه جدید برخی مراکز درمانی مازندران**  
امور مالی برخی مراکز درمانی مازندران به گواه دیده ها و شنیده ها خرید کارت هدیه را برای پرداخت هزینه های بیمارستان توصیه می کنند که به گفته رئیس یکی از این مراکز درمانی تخلفی آشکار است.

**تیغ اره قاچاقچیان بر پیکره جنگل جلگه ای قائمشهر**  
چند روزی است درختان جنگل جلگه ای «اوجی



سایت ها

بررسی سایت های محلی استان مازندران

بلغ مازندران

**مدیرکل حج و زیارت مازندران اعلام کرد ثبت نام ۶۵ هزار زائر مازندرانی برای اربعین**

مدیرکل حج و زیارت مازندران گفت: آغاز ثبت نام اربعین یعنی یکم شهریور ماه تاکنون تاکنون ۶۵ هزار نفر برای اربعین در سامانه سماح ثبت نام کردند.

**فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آمل اعلام کرد: اتمام ساخت ۳۲ خانه محروم در آمل تا پایان امسال**

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آمل گفت: ۳۲ واحد زمینی که کمیته امداد به سپاه جهت ساخت مسکن واگذار کرده را باید آماده و تحویل دهیم.

**مسئول موبک شهدای سوادکوه و سوادکوه شمالی خبر داد: پذیرایی روزانه ۱۵۰۰ زائر اربعین در موبک شهدای سوادکوه و سوادکوه شمالی**

مسئول موبک شهدای سوادکوه و سوادکوه شمالی گفت: در مساحت ۳ هزار متری که زیر ساخت های آن فراهم شده است، روزانه برای هزار و ۵۰۰ زائر اربعین تدارکات پذیرایی پیش بینی شده است.

**مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران اعلام کرد: خشکیدگی ۱۶ هزار هکتار از شمشادستان های مازندران / تغییر خودروی قاچاقچیان چوب از نیسان به کانکس مواد لبنی!**

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری از آلودگی تمامی ۱۶ هزار هکتار از شمشادستان های اراضی جنگلی استان خبر داد و گفت: این آفت که از سال ۱۳۹۵ در جنگل های شمال کشور دیده شد، هم اکنون بیش از ۴۰ هزار از شمشادستان های شمال کشور را آلوده و موجب خشکیدگی این گونه ارزشمند شده است.

همت خود را بر حفظ نام و یاد پرچمداران عرصه ایثار و شهادت می‌داند و در صورت مشاهده اینگونه اقدامات به‌طور جدی با خاطیان و مسببان آن برخورد خواهد کرد.

**پیش‌بینی حضور ۱۰۰ هزار زائر مازندران در اربعین**  
مدیرکل حج و زیارت مازندران گفت: آغاز ثبت‌نام اربعین یعنی یکم شهریور ماه تاکنون ۶۵ هزار نفر برای اربعین در سامانه سماح ثبت‌نام کردند که پیش‌بینی می‌شود تعداد زائران به ۱۰۰ هزار نفر نیز برسد.



**دستگیری سارقان و خرده فروشان مواد مخدر در تنکابن**

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از دستگیری بیش از ۷۰ سارق و خرده فروش مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

**تاکید بر راه اندازی پایانه صادرات محصولات مازندران در روسیه**  
استاندار مازندران بر راه اندازی مرکز لجستیک و پایانه بین المللی صادرات محصولات کشاورزی این استان در روسیه تاکید کرد.

تالار» شهرستان قائمشهر بار دیگر مورد تعرض افراد سودجو قرار گرفته و به گفته منابع محلی قاچاقچیان چوب بر شدت فعالیت خود افزوده‌اند.

**درختان خشک تهدیدی برای گردشگران در پارک‌های جنگلی غرب مازندران**

درختان تنومند و خشکیده مناطق جنگلی خصوصا پارکها و تفرجگاه‌های مناطق گردشگری غرب مازندران علاوه بر حالت نامناسب آن برای مسافران و گردشگران خطرناک‌تر است.

**پیکر شهید خداینده اوپلی در نوشهر تشییع و خاکسپاری شد**  
پیکر سرباز گمنام امام زمان (عج) شهید مهدی خداینده اوپلی روز دوشنبه بر دستان مردم ولایتمدار نوشهر تشییع و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد.

**شهردار کلاردشت برکنار شد**

اعضای شورای اسلامی شهر کلاردشت روز دوشنبه نجم الدین یورعلی شهردار این شهر را استیضاح و برکنار کردند.

**باشگاه خبرنگاران جوان**

**تخریب ۱۵۰ دیوار کشی غیر مجاز در آمل**

مدیر روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: بیش از ۱۵۰ دیوار کشی غیر مجاز امسال در این شهرستان شناسایی و تخریب شد.

**تسنیم مازندران**

**میزان آبیگری سدهای مازندران مطلوب است**

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران با اشاره به بارش‌های مناسب بهار و تابستان امسال در استان، گفت: میزان آبیگری سدهای مازندران مطلوب است.

**فارس مازندران**

**واکنش روابط عمومی شهرداری ساری به خبر فارس**

روابط عمومی شهرداری ساری در واکنش به خبر فارس طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شهرداری ساری به عنوان متولی اداره شهر در سال‌های پس از انقلاب همواره تلاش کرده که نام شهید و شهادت تزیین کننده کوچه‌ها و خیابان باشد. با توجه به برخی انتقادات منتشره در خصوص حذف کلمه «شهید» از تابلوهای معابر و خیابان‌های ساری، شهرداری مرکز استان اعلام می‌دارد که تمام وجهه



روزنامه‌ها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

باقر ده‌گولیان بر اقتصادنامه ریخته‌اند... به سویی می‌رویم تا فعالیت سمنهای جوانان با ثبات و نهادمند شود



فرمانده ارشد ارتش از اقبال مازنی و ابراهیم‌زاده تبریزی استقبال کرد... باران بیماری زغالی را تا حدودی مهار کرد

معاون بهداشتی در مازندران: اولویت بهمانند غیر عامل مازندران، مقابله با تهدیدات زیستی است... ساخت ۳۹ پروژه کتابخانه در استان... فلوس شمال از بیماران دشمن تا شکستن رکورد تولید... بهره‌یاتی، شریه مهلکی به حوزه تولید و تجارت وارد کرده است

سه قوه موظفند اقدامات را زمانبندی و پیشرفت‌ها را گزارش دهند



مستولان یا نمی‌بینند یا خود را به بی‌خیالی زدند!

معاون مدیرکل بهداشت مازندران... ارتش از اقبال مازنی و ابراهیم‌زاده تبریزی استقبال کرد... باران بیماری زغالی را تا حدودی مهار کرد

روزنامه اسلام (Newspaper preview) with various headlines and a portrait of Ayatollah Khamenei.

دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۸ / شماره ۲۲۷

۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان



گامش ۲۷ درصدی فونی های رانندگی بر صحنه

فر محورهای ترون شهری مازندران

# کرمانشاه

شمال

روزنامه اقتصادی



۱۵ مهر ماه فرست قانونی ارائه

الکترونیکی اظهارنامه ارزش افزوده دوره تابستان ۹۸

## رجبی عدالت را برپا کرد؛ تصمیم شجاعانه "شهرداری" در اخراج نیروهای مازاد

خطاب همه این افراد باید از آن جا پرسیده مگر در این شهر خون ششمین کسه هاری پارتی در بنده شهرداری و شهرا استم رنگین سر از سبایر جوانان است؟



تقدیر فرمانده سپاه گر برای استان از مدیر گل راه و شهرسازی مازندران



مدیر عامل شرکت گاز مازندران

خلایق و تکریم در بخش مازندران است سال برای پروژه های زیر زمین شه  
**مازندران در کل کشور بیشترین تعداد روستاهای گازدار را دارد**

یام مدیر گل فرهنگ و ارائه اسلامی مازندران به مناسبت ۸ مهر ماه ۱ روز نور گمانت مولانا



به نام خدا  
مدیر عامل شرکت گاز مازندران  
با این مناسبت...

### در این شماره می خوانید...

استادش مازندران مطرح کرد  
شوروت راه انارزای با پایه بین المللی مازندران  
محصولات کشاورزی مازندران نور و روسته

رئیس کل دادگستری مازندران مطرح کرد  
نقش موثر اجرای به موقع احکام  
در مطالعه با زمین خواری

تأمینات مازندران از مجلس  
شکافیت نباید به  
بازار گرمی جریان های  
سیاسی تبدیل شود

با حضور وزیران ثبت جهانی یونسکو  
اولین مسیر براسری راه آهن ایران  
برای ثبت جهانی ارزشیابی شد



فرمانده سپاه گر برای مازندران خیر داد  
اتمام ۸۲۵ پروژه عمرانی  
و محرومیت زدایی سپاه  
طی سال جاری

روزنامه دیپار  
دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۸ / شماره ۲۲۷

## رتبه بندی فرهنگیان را اجرایی می کنیم

فرمانده سپاه گر برای مازندران خیر داد  
اتمام ۸۲۵ پروژه عمرانی و محرومیت زدایی سپاه طی سال جاری

تقدیر فرمانده سپاه گر برای استان از مدیر گل راه و شهرسازی مازندران

احمدپور مدیر عامل شرکت گاز مازندران خبر داد  
بهره مندی ۲۱۵ روستای مازندران از گاز طبیعی

استاندار ایران: تغییر کاربری شالیزارها در استان متوقف شود

مدیر کل فرودگاه‌های مازندران خبر داد: توسعه فرودگاه‌های استان ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه برای

روزنامه: صبح شمال

شماره ۱۴۳۲  
تیرماه ۱۳۹۸  
شماره ۲  
قیمت: ۱۰۰۰۰ ریال



۹۰ میلیارد تومان بدهی شبکه خانگی به شرکت گاز مازندران

۹۰ میلیارد تومان بدهی شبکه خانگی به شرکت گاز مازندران

۹۰ میلیارد تومان بدهی شبکه خانگی به شرکت گاز مازندران

# خبر

با خبر شمال را می‌سازیم

۵۰ هزار اسلحه حیات وحش استان را نشانه گرفته است

۲۰ اسلحه

دوست دارم بعد از مرگم مومیایی بشوم!

شفاف شو!

بازگانی امامی

تلفن: ۰۱۱۳۶۵۸۹۷۴

# حرف مازندران

سال دوم هیئت مدیره: ۹ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۴ شهریور ۱۳۹۸ - شماره ۲۸ - ۲۸ شماره ۲۸ - ۲۸ شماره ۲۸ - ۲۸ شماره ۲۸

- ۱۴۲۱ - شایسته‌ترین مدیران در استان مازندران
- ۱۴۲۰ - پیگیری از فرمان کوه شماد در جنگل‌های حیاتی
- ۱۴۱۹ - چرا کسی نظارت نمی‌کند؟
- ۱۴۱۸ - انزلی بنیادین دیوانی در اروهای بین ستاره‌های کشف شد!
- ۱۴۱۷ - کاهش ۲۷ درصدی فوٹی های رانندگی در محورهای برون شهری
- ۱۴۱۶ - در پیلهامی شده و جویب هم شده
- ۱۴۱۵ - جویب طیفی!
- ۱۴۱۴ - رفیقان کبر و نه واگانی به دو نفر!

## بسته‌های حمایتی در هاله‌ای از ابهام

نویسندگان توزیع بسته حمایتی دوم را متوقف به تأمین اعتبار مابه التفاوت از پروژیشن‌ها اعلام کرد.



اتمام پروژه‌های گازرسانی نیازمند ۱۵۰ میلیارد تومان

- ۳۹ کتابخانه در مازندران در حال ساخت است
- دبیرخانه شورای استان ارومیه مازندران افتتاح شد
- پارک اختصاصی بانوان در نوشهر افتتاح شد

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران



شهرداری ساری به عنوان متولی اداره شهر در سال های پس از انقلاب همواره تلاش کرده که نام شهید و شهیدات زین کسده کوچه ها و خیابان بوده و با برنامه روزی و اقدامات قابل توجه در این زمینه و نیز برگزاری مراسم های گوناگون یاد آن دایر مردمان عرصه ایثار را زنده نگه دارد.

شهر ساری نیز به عنوان یکی از شهرهای مؤثر در ایام دفاع مقدس دین خود را به اسلام و انقلاب اسلامی ادا کرده و با تقدیر بیش از ۱۴۰۰ شهید مردم خود را تا ابد و امداد ایثار خود نموده است.

در پایان با توجه به برخی انتقادات منتشره در خصوص حذف کلمه «شهید» از تابلوهای معابر و خیابان های ساری، شهرداری مرکز استان اعلام می دارد که تمام وجهی همت خود را بر حفظ نام و یاد پرچمداران عرصه ایثار و شهیدات می داند و در صورت مشاهده اینگونه اقدامات به طور جدی با خاطیان و مسببان آن برخورد خواهد کرد.

حذف عنوان «شهید» از تابلوی معابر این بار در #ساری

سناریوی ادامه دار حذف عنوان «شهید» از تابلوی خیابان ها و کوچه های کشور این بار به مازندران کشیده شده در شهرستان ساری نیز در بعضی کوچه ها به مکرر شاهد حذف عنوان «شهید» هستیم. در بلوار امام رضا(ع)، خیابان شهید حقانی و نیز کوچه شهید فهمیده در بلوار کشاورز ساری عنوان شهید حذف شده است/فارس

واکنش روابط عمومی شهرداری ساری نسبت به حذف کلمه شهید در برخی از تابلوها

با خاطیان و مسببان برخورد خواهیم کرد

کانال خبر فوری ساری [T.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu\\_gMURA](https://t.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA)

کانال خبر فوری ساری [T.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu\\_gMURA](https://t.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA)

9,369 10:02

8,711 14:29



← **مازندران خبر** 26,428 عضو



▲ ۱۲ درصد جمعیت مازندران سالمند هستند / مازندران رتبه دوم آری بیشترین سالمند در کشور

سرپرست بهزیستی مازندران:

◆ مازندران پس از گیلان دومین استان دارای بیشترین سالمند است.

◆ ۱۲ درصد جمعیت استان سالمند هستند و شناسایی نیازها و پیشگیری از ناتوانی با ورزش روزانه مهمترین الویت در این حوزه است.

◆ #سالمندی اجتناب ناپذیر است و به معنای از کارافتادگی نیست ما داشتن زندگی در صحت و سلامتی با ورزش روزانه در این دوره هم است.

◆ انتظار داریم تا فرمانداران و شهرداران در مناسب سازی اماکن جهت تردد و اوقات فراغت سالمندان و وجود سرویس های بهداشتی مناسب سالمندان پیگیری و اقدامات لازم را انجام دهند.

← **مازندران خبر** 26,428 عضو



اخبار کوتاه انتظامی مازندران

◆ جمع آوری ۲۷ معتاد متجاهر در #بابل و معرفی به کلینیک ترک اعتیاد و درمانگاه ماده ۱۶

◆ کشف ۲۰ میلیون تومانی مواد غذایی و بهداشتی قاچاق و دستگیری ۲ نفر در #نوشهر

◆ دستگیری ۶ سارق سابقه دار و کشف ۱۰ فقره انواع سرقت در #گلگاه

◆ دستگیری ۲۶ عامل تهیه و توزیع مواد مخدر و معتاد متجاهر در طرح ارتقای امنیت اجتماعی در #بهبهر

◆ دستگیری سارق منزل با ۴ فقره سرقت در #سوادکوه\_شمالی

دوشنبه ۸ مهر ۹۸

@Mazandara

← **پاتوق مازندرانی ها** 11,292 عضو

پاتوق مازندرانی ها

◆ مازندران سومین استان پرتردد کشور در شهریور ۹۸

◆ رئیس اداره مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: بیش از ۶ درصد از تردد کل کشور طی شهریور ماه امسال را مازندران را به خود اختصاص داده و از این لحاظ در رتبه سومین استان پرتردد کشور قرار گرفته است.

● اخبار ویژه #مازندران

[telegram.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Wv57yCiQ](https://t.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Wv57yCiQ)

ویرایش شده 20:53 732